
ZARZĄDZENIE NR 377/2022 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Brańsk, 
podjętych podczas XXXIII sesji 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał podjętych podczas XXXIII sesji Rady Gminy 
Brańsk w dniu 29 listopada 2022r., określają harmonogramy stanowiące 
załączniki od Nr 1 - 3 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatom i osobom wymienionym 
w kolumnach 5-6 harmonogramów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Brańsk 
 
 

Andrzej Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AB9CE5E-1274-49B1-A8FB-202ACDEF703A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 377/2022 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 30 listopada 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXXIII/264/2022 Rady Gminy Brańsk z dnia 29 listopada 

2022r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

L.p.  Zadania 
wynikające z 
uchwały  

Sposób realizacji 
uchwały  

Termin 
realizacji  

Odpowiedzialny 
za realizację  

Nadzorujący 
realizację  

1.  2.  3.  4.  5.  6.  
1. 
 
 
 
 
2. 
 
 
 
 
 
3.  
 
 
 
 
 
 

przyjęto 
zmiany w 
planie 
dochodów 
budżetowych 
 
przyjęto 
zmiany w 
planie 
wydatków 
budżetowych  
 
dokonano 
zmiany limitów 
wydatków na 
zadania 
majątkowe  
 

1) przesłanie 
uchwały do 
Regionalnej Izby 
Obrachunkowej  
w Białymstoku  
 
2) przesłanie 
uchwały do 
publikacji w Dz. 
Urz. Woj. Podl.  
 
3)wprowadzenie 
zmian w planie 
dochodów i 
wydatków 
budżetowych, 
zadaniach 
majątkowych,    

7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
 
7 dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
21 dni od 
podjęcia  
uchwały  

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i 
Kultury  
 
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i 
Kultury 
 
 
Skarbnik Gminy  

Kier. Ref.RO  
 
 
 
 
 
 
Kier. Ref.RO  
 
 
 
 
Wójt Gminy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AB9CE5E-1274-49B1-A8FB-202ACDEF703A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 377/2022 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 30 listopada 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXXIII/265/2022 Rady Gminy Brańsk z dnia 29 listopada 

2022r. w sprawie określenia wysokości stawek w podatku od nieruchomości 

L.p
.  

Zadania 
wynikające z 
uchwały  

Sposób realizacji 
uchwały  

Termin 
realizacji  

Odpowiedzialny 
za realizację  

Nadzorując
y realizację  

1.  2.  3.  4.  5.  6.  
1.  Ustalono 

stawki do 
wymiaru 
podatku od 
nieruchomości  

1) przesłać 
uchwałę do 
Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w 
Białymstoku 
 
2) przesłać 
uchwałę do 
publikacji w 
Dz.Urz.Woj.Podl. 
 
3) dokonanie 
wymiaru podatku 
od nieruchomości  

7 dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
 
7 dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
od 
01.01.2023r.  

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury  
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury  
 
 
Referat 
Finansowo-
Budżetowy  

Kier. 
Ref.RO  
 
 
 
 
Kier. 
Ref.RO  
 
 
Kier. 
Ref.RF  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AB9CE5E-1274-49B1-A8FB-202ACDEF703A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 377/2022 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 30 listopada 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXXIII/266/2022 Rady Gminy Brańsk z dnia 29 listopada 

2022r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 
transportowych 

L.p.  Zadania 
wynikające z 
uchwały  

Sposób realizacji 
uchwały  

Termin 
realizacji  

Odpowiedzialn
y za realizację  

Nadzorując
y realizację  

1.  2.  3.  4.  5.  6.  
1. 
 
 
 
 
 
 
 

Naliczanie 
podatku od 
środków 
transportowych 
zgodnie z 
ustaleniami 
przyjętymi w 
uchwale 

1) przesłanie 
uchwały do 
Regionalnej Izby 
Obrachunkowej  
w Białymstoku  
 
2) przesłanie 
uchwały do 
publikacji w Dz. 
Urz. Woj. Podl. 
 
3) dokonanie 
wymiaru 
podatku od 
środków 
transportowych 
dla podatników 
podatku 
 

7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
 
7 dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
od 
01.01.2023r.   

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i 
Kultury  
 
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i 
Kultury 
 
 
Referat 
Finansowo-
Budżetowy  

Kier. 
Ref.RO  
 
 
 
 
 
 
Kier. 
Ref.RO  
 
 
 
 
Kier. Ref.RF 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AB9CE5E-1274-49B1-A8FB-202ACDEF703A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-11-30T08:19:01+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




